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Od Redakcji 

Wakacje to przede wszystkim czas odpoczynku. Niewiele dzieje się wówczas branży. Dlatego właśnie kolejny numer 
Biuletynu Informacyjnego Gort jest bardzo odchudzony. 

Zapewniamy jednak, że wraz z końcem okresu urlopowego nasz BIG powróci — wypoczęty, opalony i pełen wrażeń, a także 
nowości! 

 

 

 

Hilton International wybiera markę Gort! 

Jedna z najbardziej znanych na świecie sieci hoteli — 
Hilton International — wkrótce otworzy w Warszawie 
swój pierwszy hotel w Polsce. Po bardzo ostrej selekcji 
dokonanej przez londyńskie władze firmy, zakończonej 
prezentacją wyrobów ostatecznie dopuszczonych 
producentów, jako dostawcę mebli gastronomicznych do 
najnowocześniejszego, pięciogwiazdkowego hotelu 
wybrano: Fabrykę Maszyn Gastronomicznych Gort S.A. z 
Białegostoku! Będzie to w tym roku największy kontrakt 
w tej branży w skali całej Polski. 

 

Kamień węgielny pod budowę obiektu wmurowano już 
19 października 2004. Nowy 22-piętrowy hotel przy ulicy 
Grzybowskiej będzie posiadał 313 pokoi oraz centrum 
konferencyjne o powierzchni 1500 metrów 
kwadratowych. 

 

Budowa rozpoczęła się 4 lutego 2004 roku, a zakończenie 
inwestycji budowlanej szacowanej na 20,5 mln euro jest 
przewidywane na 4-go października tego roku. 

 

 

 

 

 

Szerokość komór dla stołów 600 mm 

W katalogu, zarówno w formie książkowej jak i na naszej 
stronie internetowej znajdują się błędne dane dotyczące 
gabarytów komory w basenach model ZB i ZD. 

Informujemy, że szerokość komory w stołach o szerokości 
600 mm wynosi niemal zawsze (poza wyjątkami 
szczególnymi) 400 mm. Tak jest także w tym przypadku. 
Prosimy o naniesienie poprawek na stronie 51 katalogu. 

 

 

 

We wszystkich naszych stołach z otworem na odpadki już 
wkrótce pojawi się nowy pierścień z tłoczonym znakiem 
firmowym Gort.  

Zastosowana optymalna mieszanka składników sprawi, że 
kołnierz będzie bardziej odporny na uszkodzenia, co 
zwiększy długowieczność zakupionego u nas stołu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Białystok, 29 lipca  2005 
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